
ZARZĄDZENIE NR 35/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej przy Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie § 13 ust. 3 i 4 Uchwały Nr XXXVII/285/21 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
29 czerwca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2732) Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski 
zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową przy Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski 
w składzie: 

1) Daniło Piotr, 

2) Gałuszewska Anna Izabela, 

3) Kruk Eugenia, 

4) Niegierewicz Alina, 

5) Niewińska Anna, 

6) Żukowski Artur Maciej. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 437/21 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 16 sierpnia 2021 r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej przy Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3AA222-5810-4C9F-8AE2-1A0694DBE3A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


